東京都合気道連盟加盟団体 代表者 各位

東京都合気道連盟 理事長 藤城 清次郎

令和6年度東京都合気道連盟会費納入のお願い

平素より東京都合気道連盟の諸活動にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 さて、令和6年度の東京都合気道連盟会費の納入をお願いする時期となりました。 お手数をおかけいたしますが、下記の要領で期限までにお振込みいただきますようよ ろしくお願い申し上げます。

記

- 1 金額:15,000円
- 2 納入期間:令和6年4月1日~4月30日※ 経理の都合上、この期間内でお願いいたします。期間外の振込はご遠慮ください。
- 3 納入先: <u>※ 振込(振替)の際、必ず通信欄に団体名の記入をお願いいたします。</u> 【振込先】

ゆうちょ銀行 金融機関コード 9900 店番 019 預金種類 当座 店名○一九店(ゼロイチキュウ店) 口座番号 0369334 口座名義 東京都合気道連盟 カタカナ表記 トウキョウトアイキドウレンメイ 【郵便振替の場合】

口座番号:00120-4-369334 加入者名:東京都合気道連盟

## 【東京都合気道連盟事務局】

事務局長 神谷 正一、副事務局長 鈴木 俊雄

電話:03-6457-3315 メールアドレス:info@tokyo-aikido.com